Российская Федерация
      Администрация

   сельского поселения

            Спасское

    муниципального района

           Приволжский

      Самарской области

  Постановление № 1 от 10.01.2022 г.

«Об утверждении перечня должностей,

подверженных коррупционным рискам»

Во исполнение Закона Российской Федерации «О противодействии коррупции»  № 273-ФЗ от 25.12.2008, в соответствии  с Федеральным Законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять   сведения о своих доходах и о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей, исполнение обязанностей по которым в наибольшей степени подвержены коррупционным рискам.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский  Самарской области от 25.02.2021 года № 25 «Об утверждении перечня должностей, подверженных коррупционным рискам».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Вестник сельского поселения Спасское», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области  в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Спасское                                                    А.В.Кожин
                                                       Приложение

к Постановлению

от   10.01.2022 г. №  1
Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять   сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей, исполнение обязанностей по которым в наибольшей степени подвержены коррупционным рискам

1. Глава администрации сельского поселения Спасское;

2. Заведующий сектором юридического отдела – 1 человек;

3. Главный специалист – 4 человека;

Глава сельского

поселения Спасское                                                                  А.В. Кожин